２０１４年７月１日

群馬日産ディーゼル＆ロジスティクス株式会社

太田支店リニューアルオープンのお知らせ

ＵＤトラックス株式会社の国内販売会社である群馬日産ディーゼル＆ロジスティクス株式会

社はこの度、太田営業所を刷新すると同時に、フォークリフト工場を太田営業所敷地内に移

管し、太田支店としてリニューアルオープンいたしました。

同支店では、トラックならびにフォークリフトの高品質な整備ができるよう、最新設備を導入

いたしました。リニューアルした拠点で、お客様にご信頼いただけるパートナーとして優れた

サービスをご提供できるよう、倍旧の努力をして参ります。今後ともお引き立てを賜ります様

お願い申し上げます。

群馬日産ディーゼル＆ロジスティクス株式会社 太田支店

〒370-0321 群馬県太田市新田木崎町 1778

電 話 0276-56-2051

ＦＡＸ 0276-56-2056